

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Opočíněk 57
530 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4501089994

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 53312

AIGOS s.r.o.
Husova 1787
530 03 Pardubice

IČ: 25292463

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-91882/CJ-2023-1700MU
Text-parametr: 57593 - nákup

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180805025319 Lat' střešní neimregnovaná 30X50MM	240,00 M	14,16	3.397,68
Text položky:	30X50MM			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
2	180805020004 Lat' střešní 6/4 SM	140,00 M	23,84	3.337,18
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
3	180805029654 Prkno SM 22-24x120x4000	200,00 M	24,08	4.815,80
Text položky:	SM 22-24x120x4000			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
4	180805010181 Deska sololit 3,2X1220X2750MM	8,000 KS	290,40	2.323,20
Text položky:	3,2X1220X2750MM			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
5	180401699097 Deska pracovní ANTARKTIDA 38X600X4100	24,60 M	514,98	12.668,41
Text položky:	38X600X4100			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
6	180899050369 Lišta ke kuchyňské lince Lišta Antarktida K215 (8937) 4200	25,20 M	151,01	3.805,40
Text položky:	Lišta Antarktida K215 (8937) 4200			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
7	180899050610 Koncovka k liště plastová Koncovka levá - slim Krono 2018	10,000 KS	12,20	121,97
Text položky:	Koncovka levá - slim Krono 2018			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
8	180899050610 Koncovka k liště plastová Koncovka pravá - slim Krono 2018	10,000 KS	12,20	121,97
Text položky:	Koncovka pravá - slim Krono 2018			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
9	180805015065 Deska lamíno třešeň 2800x2070x25	5,000 KS	703,31	3.516,56
Text položky:	MDF třešeň H5664 2,5*2070*2800			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
10	180805010951 Deska dýhovaná třešeň 18X2070X2800MM	25,000 KS	1.128,05	28.201,17
Text položky:	Třešeň 344 18*2070*2800 BS			
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
11	180805020100 Hrana třešeň	1.000,00 M	6,17	6.171,00
531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700731766 001		
12	180805029541 Hrana ABS BILÁ	200,00 M	3,91	781,66

OBJEDNÁVKA č. 4501089994 strana: 2/2

pol. nomenklatura označení počet MJ cena za MJ cena celkem

Text položky: **BÍLÁ**
531100 16311 513918 ZSPM S191 § 31 * 1100000 700731766 001

Počet příloh: -0- Termín dodání: **30.11.2023** Celková cena s DPH: **69.262,00 CZK**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uvedte číslo objednávky

Vystavil: 

Dne: 03.11.2023

